
Uzávìrka dat byla dne 1 11. 200 . Vydavatel si vyhrazuje právo na zmìny, které vzniknou
po tomto datu. Za pøípadné tiskové chyby se omlouváme.

6. 4

Tisk zajistil:
, Baranova 31, Praha 3, tel. 222 711 269ARAMIS

Data poskytly
www.cd.cz

Èeské dráhy, a. s.

Na celé , na trati è. v úseku a na trati è.
v úseku mohou cestující pou�ívat ve vlacích zaøazených do
systému PID kromì pøedplatních jízdních dokladù PID také

(viz Tarif PID).

mìstské eèky

.

�eleznièní lince 011 Praha – P 091
Praha – Kralupy nad Vltavou

pøestupní jízdenky PID pro
jednotlivou jízdu pro pøíslušný poèet pásem
Nepøestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu ve vlacích ÈD neplatí
V pøípadì poruchy všech oznaèovaèù jízdenek PID ve stanici je nutno zakoupit jízdenku
dle Tarifu ÈD.
Dùchodci nad 70 let a dr�itelé prùkazù ZTP a ZTP-P se ve vlacích ÈD øídí arifem È
(tj. nepøepravují se bezplatnì)

T D
.

V barevnì zvýraznìných vlacích a úsecích lze
pou�ít té� jízdní doklady PID, vèetnì
pøestupních jízdenek PID pro jednotlivou jízdu.
TP tarifní pásmo PID (není-li uvedeno, pak

pøíslušná stanice zaøazena do
systému PID)

km tarifní vzdálenost ÈD
vlak stanici projí�dí (nezastavuje v ní)
jízdenky ÈD prodává prùvodèí ve vlaku
jede v pracovní dny (zpravidla pondìlí a�
pátek)
vlak neèeká na �ádné pøípoje v celé trase
èíslo pøípojné tratì

není

�
�
�

�
�

� linka metra navazující na �eleznièní stanici
v �eleznièní stanici je návaznost

autobusových linek PID
v �eleznièní stanici je návaznost

tramvajových linek PID

BUS

TRAM

Informace uvedené v záhlaví jízdního øádu
(èíslo vlaku, poznámky) platí pouze pro vlaky
v úseku Praha-Libeò – Roztoky u Prahy
a zpìt.

Upozoròujeme cestující, �e tento jízdní øád ÈD
z prostorových dùvodù neobsahuje nìkteré
údaje, napø. údaj „není pøípoj mezi vlaky ( )“.�

Vysvìtlivky

Upozoròujeme cestující na mo�nost pøi cestování vlakem
ve smìru od Kolína, Èeského Brodu, Úval a z východní èásti Prahy k metru linky C
s vyu�itím pøestupu na mìstskou �eleznièní linku Praha-Libeò – Roztoky u Prahy. Cestující
se tak vyhnou pìšímu pøesunu mezi Masarykovým nádra�ím a stanicí metra Hlavní
nádra�í. Pøestup na metro linky C z mìstské �eleznièní linky je ve stanici Praha-Holešovice.
Výhodné spojení je také do severovýchodní èásti Prahy do stanice Praha-Bubeneè
(BUS smìr Dejvice, Hanspaulka), popø. do zastávky Praha-Sedlec (BUS smìr Suchdol).
Pøi vyu�ití mìstské �eleznièní linky v úseku Praha-Libeò – Praha-Holešovice se vyhnete
úseku Praha-Libeò – Praha Masarykovo nádra�í, kde budou v roce 2005 probíhat stavební
práce spojené s nutnými výlukami jedné tra�ové koleje.

výhodného a rychlého spojení
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© ROPID
Rytíøská 10, Praha 1, tel. 234 704 511, 234 704 570

ropid@ropid.mepnet.cz ~ www.ropid.cz
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04:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:17 07:32 08:02
04:47 05:47 06:17 06:47 07:17 07:30 07:47 08:17
04:54 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24
05:01 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31
05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41
05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:03 08:30 09:00

05:56 06:56 07:26 07:56
06:04 07:04 07:34 08:04
06:09 07:09 07:39 08:09
06:16 07:16 07:46 08:16

�
�
�

� � � � � � � �
�	

� � � �

05:32 06:32 07:02 07:32 08:05 08:40 09:05
05:39 06:39 07:09 07:39 08:12 08:47 09:12
05:40 06:40 07:10 07:40 08:13 08:50 09:13
05:44 06:44 07:14 07:44 08:17 08:54 09:17
05:47 06:47 07:17 07:47 08:20 08:57 09:20
05:51 06:51 07:21 07:51 08:24 09:01 09:24

8900 8902 8904 8906 8908 8910 8912
� � � � � � �
� � � � � � �kmTP

Èíslo vlaku
Provozní dny (nic = dennì)

Ostatní poznámky

10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:56 15:32 15:47 16:32 16:56 17:32 17:56 18:29 19:32
10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:03 15:39 15:54 16:39 17:03 17:39 18:03 18:36 19:39
10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:04 15:40 15:55 16:40 17:04 17:40 18:04 18:37 19:40
10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:08 15:44 15:59 16:44 17:08 17:44 18:08 18:41 19:44
10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:11 15:47 16:02 16:47 17:11 17:47 18:11 18:44 19:47
10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:15 15:51 16:06 16:51 17:15 17:51 18:15 18:48 19:51

09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 18:32
09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 18:47
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 18:54
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 17:01 19:01
09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 16:11 17:11 19:11
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:30 19:30

15:26 15:56 16:16 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56
15:34 16:04 16:24 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04
15:39 16:09 16:29 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09
15:46 16:16 16:36 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16

� � � � � � � � �

� � � � � � � �

8914 8916 8918 8920 8922 8924 8926 8928 8930 8932 8934 8936 8938 8940
� � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � �

0
14
22
28
39
57

0
6
9
15

0
5

7
11
14

–
5
4
3
1
0

1
1
2
3

0
0
0
0
0
1

Kolín 010,014,230,231 odj.
Peèky 012 odj.
Poøíèany 060 odj.
Èeský Brod odj.
Úvaly odj.
Praha-Libeò pøíj.

Roztoky u Prahy odj.
Øe� pøíj.
Libèice nad Vltavou pøíj.
Kralupy n. Vlt. TRA� pøíj.

�
�

�

�

�

�

�

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS,TRAM

BUS

BUS

Praha-Libeò 011
Praha-Holešovice
Praha-Holešovice
Praha-Bubeneè
Praha-Sedlec
Roztoky u Prahy 091

BUS,TRAM
BUS,TRAM
BUS,TRAM

odj.
C pøíj.
C odj.

pøíj.

�

�

BUS

BUS
�

0
6
9
15

0
18
29
35
43
57

0
3
7
9

14

3
2
1
1

0
1
3
4
5
–

1
0
0
0
0
0

Kralupy n. Vlt. TRA� odj.
Libèice nad Vltavou odj.
Øe� odj.
Roztoky u Prahy pøíj.

Praha-Libeò odj.
Úvaly pøíj.
Èeský Brod pøíj.
Poøíèany 060 pøíj.
Peèky 012 pøíj.
Kolín 010,014,230,231 pøíj.

�

�

�
�

�

�
�

�

BUS

BUS

BUS,TRAM

BUS

BUS

BUS

BUS

Roztoky u Prahy 091 odj.
Praha-Sedlec

Praha-Holešovice C pøíj.
Praha-Holešovice C odj.
Praha-Libeò 011 pøíj.

BUS

BUSPraha-Bubeneè
�

�

BUS,TRAM
BUS,TRAM

BUS,TRAM

05:17 05:47 06:32 06:47 07:47 08:17 08:47 09:47
05:24 05:54 06:38 06:54 07:54 08:24 08:54 09:54
05:29 05:59 06:42 06:59 07:59 08:29 08:59 09:59
05:37 06:07 06:48 07:07 08:07 08:37 09:07 10:07

06:15 06:45 07:15 08:45 09:45 10:45
06:32 07:02 07:32 09:02 10:02 11:02
06:44 07:14 07:43 09:14 10:14 11:14
06:50 07:20 09:20 10:20 11:20
06:56 07:26 09:26 10:26 11:26
07:12 07:42 09:42 10:47 11:42

05:54 06:18 06:54 07:28 08:18 08:43 09:13 10:18
05:58 06:22 06:58 07:32 08:22 08:47 09:17 10:22
06:02 06:26 07:02 07:36 08:26 08:51 09:21 10:26
06:05 06:29 07:05 07:39 08:29 08:54 09:24 10:29
06:06 06:32 07:06 07:40 08:30 08:55 09:25 10:30
06:13 06:39 07:13 07:47 08:37 09:02 09:32 10:37

� � � � � � � �

� � � � � �

8901 8903 8905 8907 8909 8911 8913 8915
� � � � � � � �
� � � � � � � �kmTP

Èíslo vlaku
Provozní dny (nic = dennì)

Ostatní poznámky

11:13 12:18 13:13 14:18 14:54 15:18 15:54 16:26 16:54 17:18 17:54 18:18 18:54
11:17 12:22 13:17 14:22 14:58 15:22 15:58 16:30 16:58 17:22 17:58 18:22 18:58
11:21 12:26 13:21 14:26 15:02 15:26 16:02 16:34 17:02 17:26 18:02 18:26 19:02
11:24 12:29 13:24 14:29 15:05 15:29 16:05 16:37 17:05 17:29 18:05 18:29 19:05
11:25 12:30 13:25 14:32 15:06 15:32 16:06 16:38 17:06 17:32 18:06 18:32 19:06
11:32 12:37 13:32 14:39 15:13 15:39 16:13 16:45 17:13 17:39 18:13 18:39 19:13

10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17
10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24
10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:59 18:29
11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 18:07 18:37

11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
12:14 13:14 14:14 15:14 15:43 16:14 16:43 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 18:12 18:47 19:12 19:42 20:12

� � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � �

8917 8919 8921 8923 8925 8927 8929 8931 8933 8935 8937 8939 8941
� � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � �

� �TRA� = 090,091,092,093,110,111 Spokojené cestování Vám pøejí aROPID Èeské dráhy

Platí od 12. 12. 2004 do 10. 12. 2005Platí od 12. 12. 2004 do 10. 12. 2005Mìstská �eleznièní linka
Praha-Libeò — Roztoky u Prahy a zpìt
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